
41

5PROMASTOP®
Aktulizováno k 1. 1. 2017

Popis výrobku
Pružné tvarované části ze zpěňující těsnicí hmoty, 

vytvářející v případě požáru tepelně izolační pěnu, 

zabraňují rozšíření ohně do ostatních požárních úseků.

Oblasti použití
Stavební tvarovky PROMASTOP®-B se používají 

k těsnění prostupů instalací (kabelů a potrubí) 

a k těsnění spár.

Popis Způsob dodání

Stavební tvarovka PROMASTOP®-B 120 × 60 × 200 mm

Popis výrobku
Pružné tvarované části ze zpěňující těsnící hmoty, 

vytvářející v případě požáru tepelně izolační pěnu, 

zabraňují rozšíření ohně do ostatních požárních úseků.

Oblasti použití
Těsnicí zátky PROMASTOP®-P se používají k těsnění 

prostupů kabelů a potrubí.

Popis Balení

PROMASTOP®-P 65 mm 42

PROMASTOP®-P 80 mm 30

PROMASTOP®-P 110 mm 20

PROMASTOP®-P 125 mm 14

PROMASTOP®-P 140 mm 9

PROMASTOP®-P 170 mm 8

PROMASTOP®-P 210 mm 6

PROMASTOP®-P 260 mm 2

PROMASTOP®-B
Systém stavebních tvarovek

PROMASTOP®-P
Systém těsnících zátek

Stanovení ceny
Ceny jsou stanoveny včetně balení. Ceny platí pro 

materiál franco centrální sklad (EXW dle Incoterms). 

V ceně není zahrnuta doprava z centrálního skladu. 

Za škody způsobené při přepravě z centrálního skladu 

a při následné manipulaci plně zodpovídá dopravce 

popř. zákazník. Daň z přidané hodnoty (DPH) není 

zahrnuta do výše uvedených cen.

Obaly
Je-li za účelem zajištění bezpečnosti dopravy nebo 

ochrany materiálu nezbytné další zabalení, jde toto 

k tíži kupujícího, stejně jako případné náklady na 

zpětné zaslání zapůjčených obalů.

Platba
Viz „Platební a dodací podmínky Promat s.r.o.“ na 

straně 52.


